
U C H W A Ł A  Nr VI/27/2007 *  
Rady Miasta Dęblin  

z dnia 30 stycznia 2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla terenu Miasta Dęblin liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami)  
i art. 12 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, ze zmianami),  
po zasięgnięciu opinii dowódców garnizonów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXIV/127/2004 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie 
ustalenia dla terenu Miasta Dęblin liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych  
oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych, zmienionej uchwałą Rady 
Miasta Dęblin Nr XLV/291/2005 z dnia 27 września 2005 r. zmienia się § 2 ust. 1 pkt 1 lit „d”:  

„d) bazary i targowiska – w dniach i godzinach prowadzenia handlu określonych  
w regulaminach targowisk”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  
oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
* Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/105/07 z dnia 06.03.2007 r. stwierdzające 
nieważność uchwały. 


